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JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. szeptember 20-i rendkívüli 
ülésén a Pásztói Polgármesteri Hivatal (3060 Pásztó, Kölcsey u. 35.) II. emeleti tanácskozó 
termében 
 
Jelen vannak: 
 
Farkas Attila   polgármester 
Bodrogi István   alpolgármester 
Káposzta Csaba   képviselő 
Szabó Ádám    képviselő 
Veres Róbert    képviselő 
 
Tanácskozási joggal megjelentek: 
 
Barna Tibor Józsefné alpolgármester 
Dr. Szabó Bence jegyző 
Bartus László osztályvezető 
Baloghné Stancsik Marianna Pénzügyi Osztályvezető 
Genyéné Batta Nikoletta osztályvezető 
Dénes Anita, Pásztó Fejlesztési Nonprofit Kft. ügyvezető igazgató 
Dr. Hír János a Pásztói Múzeum igazgatója 
 
Farkas Attila polgármester köszönti a megjelenteket és megnyitja az ülést. Megállapítja, hogy 
a képviselő-testület határozatképes, mert a megválasztott 9 képviselőből 5 fő jelen van.  
 
Farkas Attila polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy a képviselő-testület 2023. 
szeptember 19-i rendkívüli ülése határozatképtelenség miatt elmaradt.  
 
Farkas Attila javaslatot tesz a napirendre a meghívó szerint. 
A képviselő-testület tagjaitól kérdezi, hogy van-e más javaslat a napirendet illetően? 
Egyéb javaslat nem hangzott el. Farkas Attila szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.  
 
A képviselő-testület 5 egyhangú igen szavazattal elfogadta a napirendet.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
175/2023. (IX.20.) számú határozata 

A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

1. Javaslat " a földgáz energia beszerzése Pásztó Városi Önkormányzat és intézményei 
részére 2024. évre" tárgyú közbeszerzési eljárásban szükséges döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Dénes Anita Bírálóbizottság elnöke 

2. Javaslat a 57/2023. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 2. sz módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
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1. napirendi pont 
Javaslat " a földgáz energia beszerzése Pásztó Városi Önkormányzat és intézményei 
részére 2024. évre" tárgyú közbeszerzési eljárásban szükséges döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Dénes Anita Bírálóbizottság elnöke 

Farkas Attila: Veres Róberttől, a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság ülést levezető 
tagjától kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal 
elfogadása javasolja a képviselő-testületnek " a földgáz energia beszerzése Pásztó Városi 
Önkormányzat és intézményei részére 2024. évre" tárgyú közbeszerzési eljárásban szükséges 
döntések meghozataláról szóló határozati javaslatot. 
  
Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Farkas Attila: A legalacsonyabb árat tartalmazó ajánlatot az MVM Next Energiakereskedelmi 
Zrt. nyújtotta be. Jóval alacsonyabb ár érkezett, mint amivel előzetesen számolt az 
önkormányzat. Ez nem jelenti azt, hogy nem kell takarékoskodni. Októberben születik majd 
döntés arról, hogy szükséges lesz-e egyes intézmények lezárása. A Művelődési Központot nem 
biztos, hogy érdemes lesz majd lezárni, mert több megkeresés is érkezett már rendezvényekre 
vonatkozóan.   

Dénes Anita: Felhívja a képviselő-testület figyelmét, hogy a döntés meghozatalához név 
szerinti szavazás szükséges. Javasolja, hogy a határozati javaslat 3. pontjában az 1-4. alpontok 
jelölése gondolatjellel történjen az egyértelműség miatt. 

További kérdés, észrevétel, vélemény nem volt. 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. 

A közebszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) 27.§ (5) alapján a szavazás név 
szerint történik. 

Farkas Attila:  igen 

Bodrogi István:  igen 

Veres Róbert:  igen 

Káposzta Csaba:  igen 

Szabó Ádám:  igen 

A képviselő-testület 5 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
176/2023. (IX.20.) számú határozata 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a földgáz energia beszerzése 
Pásztó Városi Önkormányzat és intézményei részére 2024. évre tárgyú közbeszerzési 
eljárásban szükséges döntések meghozatalára szóló javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
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1.) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy a „Földgáz energia 
beszerzése Pásztó Városi Önkormányzat és intézményei részére 2024. évre” tárgyú a 
Kbt. 105. § (2) bekezdésének c) pontja szerinti közbeszerzési eljárás eredményes. 

2.) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy érvényes ajánlatot az 
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. tett. 

Indoklás: az ajánlat mindenben megfelelt a felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban 
előírtaknak, ajánlattevő kizáró okok hatálya alatt nem áll, a szakmai ajánlat is megfelelt az 
ajánlatkérői követelményeknek.  

3.) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy az alábbi ajánlatok 
érvénytelenek: 

• Ajánlattevő neve: ALTEO Energiakereskedő Zrt. 
Ajánlata a Kbt. 73. § (1) bek. e) pontja alapján érvénytelen az alábbi indokok alapján: 
- nem nyújtotta be az összesített ajánlattevői nyilatkozatot 

• Ajánlattevő neve: CYEB Energiakereskedő Szolgáltató Kft. 
Ajánlata a Kbt. 73. § (1) bek. e) pontja alapján érvénytelen az alábbi indokok alapján: 
- nem nyújtotta be az összesített ajánlattevői nyilatkozatot 

• Ajánlattevő neve: E2 Hungary Energiakereskedelmi és Szolgáltató Zrt. 
Ajánlata a Kbt. 73. § (1) bek. e) pontja alapján érvénytelen az alábbi indokok alapján: 
- nem nyújtotta be az összesített ajánlattevői nyilatkozatot 

• Ajánlattevő neve: E.ON Energiamegoldások Kft. 
Ajánlata a Kbt. 73. § (1) bek. e) pontja alapján érvénytelen az alábbi indokok alapján: 
- nem nyújtotta be az összesített ajánlattevői nyilatkozatot 

4.) Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy a „Földgáz energia 
beszerzése Pásztó Városi Önkormányzat és intézményei részére 2024. évre” tárgyú 
közbeszerzési eljárás nyertes ajánlattevője az ajánlattételi felhívásban meghatározott 
bírálati szempont – Kbt. 76. § (2) bekezdés a) pont - alapján az MVM Next 
Energiakereskedelmi Zrt, ellenszolgáltatás összege: 33 475 132 Ft 

Indoklás: Ajánlata mindenben megfelelt a közbeszerzési dokumentumok tartalmának, a 
műszaki leírásban található, valamint a jogszabályok előírásainak. Ajánlattevő szakmai ajánlata 
rendben van, ajánlata érvényes. A felhívásban rögzített Kbt. 76. § (2) bekezdés a) pontja szerinti 
a legalacsonyabb árat tartalmazó ajánlatot tette.  

5.) A Képviselő-testület megállapítja, hogy a szerződéskötéshez szükséges fedezet az 
Önkormányzat költségvetésében rendelkezésre áll. 

6.) A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a közbeszerző bevonásával tájékoztassa 
az ajánlattevőket az eljárás eredményéről – összegezés az ajánlatok elbírálásáról tárgyú 
dokumentum megküldése. 

7.)  A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, akadályoztatása esetén az 
alpolgármestert a Kbt. szerinti szerződéskötésre az MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.-vel. 

Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   polgármester 
 

2. napirendi pont 
Javaslat a 57/2023. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi határozat 2. sz módosítására 
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Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

Farkas Attila: Veres Róberttől kérdezi, hogy hogyan döntött a Pénzügyi és Településfejlesztési 
Bizottság? 

Veres Róbert: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 5 egyhangú igen szavazattal 
elfogadása javasolja a képviselő-testületnek az 57/2023. (IV. 27.) számú Képviselő-testületi 
határozat 2. sz módosításáról szóló határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele 
az előterjesztéssel kapcsolatban? 

Kérdés, észrevétel, vélemény nem volt. 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 5 egyhangú igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
177/2023. (IX.20.) számú határozata 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta az 57/2023. 
(IV.27.) sz. Képviselő-testületi határozata 2. sz. módosításra tett javaslatot és az alábbiakról 
döntött: 

1./ Az 5. pontban szereplő „nyilatkozik arról, hogy az Önkormányzat nem rendelkezik 
olyan a tervezett beruházás elvégzését lehetővé tevő ingatlannal, amely az új 
beépítésre szánt terület kijelölését nem tenné szükségessé szövegrész hatálytalanná 
válik és helyébe a „nyilatkozik arról, hogy az Önkormányzat nem rendelkezik, 
illetve az Önkormányzat közigazgatási területén sincs olyan a tervezett beruházás 
elvégzését lehetővé tevő ingatlan, amely az új beépítésre szánt terület kijelölését 
nem tenné szükségessé” szövegrész lép. A határozat egyéb rendelkezései 
változatlanul hatályban maradnak. 

2./ Területrendezési terveknek való megfelelés új beépítésre szánt terület kijelölése 
szempontjából kijelenti, hogy az új beépítésre szánt területek a települési térségbe 
esnek. Belterületen, a meglévő településszövetbe ágyazva helyezkednek el, melynek 
vizsgálatát a határozat 1. sz. melléklete tartalmazza 

Határidő: szöveg szerint 
Felelős:   polgármester 

További hozzászólás nem volt. Farkas Attila megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  

Pásztó, 2023. szeptember 20. 
 
 
 
 Farkas Attila       dr. Szabó Bence 
            polgármester              jegyző 


